PORTARIA

PORTARIA Nº 229/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE ESTUDOS

CONSTITUCIONAIS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado
RAFAEL   YURI   BARBOSA   LOPES      OAB/AL   nº   16.635,   para
compor   na   qualidade   de   membro   a   Comissão   de   Estudos
Constitucionais.

Publiquese.

Maceió, 23 de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 230/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DEFESA DA

CRIANÇA  E  DO ADOLESCENTE

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada
ISABELE LAYS   MARTINS DE LIMA – OAB/AL 16.603,  para
compor na qualidade de membro a Comissão de Defesa da Criança e
do Adolescente:

Publiquese.

Maceió, 23  de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 231/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO OAB SOLIDÁRIA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada
MARTA CRISTINA SANTINA DA SILVA SANTOS. OAB/AL  16
306,   para   compor   na   qualidade   de   membro   a   Comissão   OAB
Solidária:

Publiquese.

Maceió, 23 de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 232/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DEFESA

DOS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   nomear   a
advogada CAMILA  CALHEIROS SILVA SABINO – OAB/AL
16.560,  para compor  na qualidade de  membro,  a  Comissão de
Defesa dos Direitos das Pessoas com Deficiência.

Publiquese.

Maceió, 24 de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 233/18
INTERRUPÇÃO DE LICENÇA TEMPORÁRIA CONCEDIDA

ATRAVÉS DA PORTARIA N° 206/18

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE,   a   pedido,
interromper o prazo de licença temporária, contida na portaria nº
206/18, publicada no dia 03 de outubro de 2018, e restabelecer as
atribuições   à   DiretoraTesoureira   Maria   Thaisa   Gameleira   dos
Santos Barbosa.

Publiquese.

Maceió, 25 de outubro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE OAB/AL

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quinta, 25 de Outubro de 2018  |  Ano 4  Edição 159

	PORTARIA Nº 229/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE ESTUDOS CONSTITUCIONAIS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado RAFAEL YURI BARBOSA LOPES - OAB/AL nº 16.635, para compor na qualidade de membro a Comissão de Estudos Constitucionais.
	Publique-se. Maceió, 23 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 230/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada ISABELE LAYS MARTINS DE LIMA – OAB/AL 16.603, para compor na qualidade de membro a Comissão de Defesa da Criança e do Adolescente:
	Publique-se. Maceió, 23 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 231/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO OAB SOLIDÁRIA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada MARTA CRISTINA SANTINA DA SILVA SANTOS.- OAB/AL 16 306, para compor na qualidade de membro a Comissão OAB Solidária:
	Publique-se. Maceió, 23 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 232/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a advogada CAMILA CALHEIROS SILVA SABINO – OAB/AL 16.560, para compor na qualidade de membro, a Comissão de Defesa dos Direitos das Pessoas com Deficiência.
	Publique-se. Maceió, 24 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 233/18 INTERRUPÇÃO DE LICENÇA TEMPORÁRIA CONCEDIDA ATRAVÉS DA PORTARIA N° 206/18
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE, a pedido, interromper o prazo de licença temporária, contida na portaria nº 206/18, publicada no dia 03 de outubro de 2018, e restabelecer as atribuições à Diretora-Tesoureira Maria Thaisa Gameleira dos Santos Barbosa.
	Publique-se. Maceió, 25 de outubro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE OAB/AL